

اخبار ایران

گسترش شبکه های جمع آوری فاضلاب از آلودگی رودخانه ها جلوگیری می کند

گرگان- نادر کرمی: مدیر اجرای طرح های جمع آوری و تصفیه فاضلاب آبخیز گلستان گفت: گسترش شبکه های جمع آوری فاضلاب از آلودگی رودخانه ها جلوگیری می کند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، مهندس «هدیه آقاخانی» در گفتگو با پایگاه خبری شرکت افزود: راهسازی فاضلاب در رودخانه ها اثرات بسیار مثبتی در محیط زیست می گذارد. با بیان اینکه در گذشته فاضلاب به روش سنتی و به صورت حفر چاه در زمین دفع می شد، تصریح کرد: این روش موجب آلودگی آب های زیرزمینی می شود و با رشد جمعیت و توسعه واحدهای مسکونی و منظور حفظ منابع طبیعی و زیرساخت شهری باید اجرائی شود. مهندس آقاخانی با اشاره به اینکه اجرای شبکه فاضلاب در ۶ شهر استان در دست اقدام است، گفت: شبکه های فاضلاب در شهرهای گرگان و بندرتربتک در جدول یک اجرا شده و مورد بهره برداری قرار گرفته است و برای جدول در دست اقدام جهت دریافت اعتبارات می باشد. وی خاطرنشان کرد: پروژه جمع آوری فاضلاب در بخشی از شهرهای گرگان و بندرتربتک اجرا شده و در حال تکمیل می باشد و برای شهرهای آزشهر، گنبد و علی آباد در دست اقدام می باشد. مدیر اجرای طرح های فاضلاب آبخیز گلستان یادآور شد: اجرای شبکه فاضلاب در شهرهای گرگان، گنبد، آزادشهر و بندرتربتک از طریق تامین مالی منابع عمرانی و در علی آبادکول و آق قلا از طریق منابع عمرانی و فائزانی داخلی (ماده ۵۶) انجام خواهد شد. وی گفت: تمامی آب مصرفی در منازل تبدیل به فاضلاب می شود و ۹۹ درصد از مجموع فاضلاب را آب تشکیل می دهد به همین دلیل بخش زیادی از آب بازیافتی توسط تصفیه خانه های فاضلاب به چرخه طبیعت بازمی گردد. مهندس آقاخانی با اشاره به کاربرد فاضلاب تصفیه شده تاکید کرد: آب تصفیه شده را می توان برای آبیاری محصولات که بصورت خام استفاده نمی شود و یا برای تغذیه رودخانه های استان بکار برد. وی در پایان از مردم خواست تا شرکت آب و فاضلاب استان گلستان را در اجرای شبکه های فاضلاب با یاری نمایند.

موتور نلج های متعلق به بیش از ۶۴ میلیارد ریال قاچاق در پارسیان متوقف شد

بندرعباس - فرمانده مرزبانی استان از توقیف سه فروند شناور تجاری حاصل بیش از ۶۴ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در بندر پارسیان خبر داد. سرهنگ علی اصغر خرمروی در تشریح این خبر گفت: مرزبانان شهرستان پارسیان با انجام اقدامات اطلاعاتی و حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی و همچنین کنترل شناورهای تجاری مستقر در اسکله به ۳ فروند نلج باری مشکوک و شناورها را جهت بررسی و بازدید دقیق تر متوقف کردند. سرهنگ خرمروی افزود: مرزبانان پس از توقیف شناورها در بازرسی دقیق از آن ها موفق شدند ۶۴ میلیارد و ۱۴۱ میلیون ریال انواع کالای قاچاق شامل: ۲۵۰ دستگاه کولر، ۵۵۰ دستگاه لباسشویی، ۹۰۰ هزار کیلوگرم برنج، ۲۵۰ تنگه پوشاک، ۱۰۰ تنگه آشپزخانه، ۲۷ هزار ۲۰۰ کیلوگرم برنج، ۲۲ هزار کیلوگرم برنج، ۹۲۰ هزار بسته آدامس، ۲۶ دستگاه تلویزیون، ۱۹۶ هزار ۲۰۰ قطعه نوشیدنی، ۲۵ هزار ۲۰۰ بسته پارچه، ۶ هزار بسته مواد غذایی، یک هزار ۷۰۰ عدد باطری خودرو و چندین قلم کالای قاچاق دیگر را کشف و ضبط کنند. فرمانده مرزبانی استان گفت: در این رابطه ۸ نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند. سرهنگ علی اصغر خرمروی در حاشیه این نشست خبری گفت: قاچاق کالای خارجی از سوی مصرف کنندگان با وجود کالاهای باکیفیت داخلی در حقیقت خیانت به اقتصاد داخلی کشور بوده و لازم است خرید کالاهای داخلی به عنوان یک فرهنگ در جامعه نهادینه شود.

با حضور معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش

اولین دوره آموزشی طلاب وظیفه به میزبانی استان قم برگزار شد



قم- اولین دوره آموزشی طلاب وظیفه سراسر کشور در آموزش و پرورش با حضور علیرضا کاظمی معاون پرورشی و فرهنگی، حجه الاسلام کشوری معاون ستاد همکاری های حوزه های علمیه و آموزش و پرورش، حمید رضا شیخ الاسلام مدیر کل آموزش و پرورش استان قم، ناصر حمزه ای معاون پرورشی و فرهنگی و برخی از مسئولین آموزش و پرورش استان در تالار آموزش و فرهنگ خانه معلم آغاز شد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان، علیرضا کاظمی با اشاره به اینکه حضور طلاب در حوزه علمیه فرصت های جدیدی را برای شروع فعالیت های تربیتی در ساختاری متفاوت فراهم می سازد، گفت: تمامی حرکات طلاب و روحانیون در مدارس مورد توجه است. کاظمی افزود: هدف تربیتی در ساختاری متفاوت نباید نقشه راه آموزش و پرورش رسیدن به قرب الهی مطرح کرد و گفت: سعادت مندی دنیوی و اخروی انسان که همان حیات طیبه می باشد، از جمله اهداف وصول به قرب الهی می باشد. کاظمی گفت: اگر ما می خواهیم حیات طیبه را در

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: طرح پهنه بندی مروجین در روستاهای آذربایجان شرقی با رویکرد جدید و عملیاتی دنبال می شود

تبریز- فلاح، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: طرح پهنه بندی مروجین در روستاهای استان با رویکرد جدید و عملیاتی دنبال می شود. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، اکبر فتحی در نخستین سفر نظارتی و اجرایی خود به شهرستانهای جنوبی آذربایجان شرقی، در جلسه هم اندیشی کارکنان مدیریت جهاد کشاورزی چارولیمق که با حضور معاونان سازمان برگزار شد ضمن اعلام این مطلب افزود: در رویکرد جدید لازم است با بررسی کارشناس پهنه بندی نیازهای ضروری، پروژه های اولویت دار و پروژه های نیمه تمام با مصداق و برآورد ریالی بیان شود. وی گفت: مسائل و مشکلات جذب اعتبارات و تسهیلات در قالب کارگروه آب و

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری مطرح کرد برداشت بی رویه، عامل اصلی تخریب رویش گاههای کلوس

بخش نامه‌ها گاهی موجب بی‌انگیزگی جوامع محلی در حفظ و حراست از گونه گیاهی کلوس شد و همچنین برداشتهای اشتباه و سلیقه‌ای از بخشنامه‌ها موجب شد که نتوانیم در عرصه حفاظت و توسعه موفق عمل کنیم. وی با اشاره به دیگر عوامل تخریب رویش گاه‌های گونه گیاهی کلوس، گفت: فصل رویش این گیاه در ماه‌های اسفند و فروردین است و به علت صیقل‌بندی بودن منطقه و عدم دسترسی به آن مناطق در این فصل امکان حضور نیروهای حفاظتی وجود ندارد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری هجوم افات، سختی برخورد با قاچاقچیان کلوس، عدم همکاری جوامع محلی و نبود طرح‌های تشویقی مناسب در گذشته برای رویش گاه‌های کلوس توسط بهره‌برداران محلی را از دیگر عوامل تخریب زیستگاه کلوس در استان عنوان کرد و افزود: هدف اصلی ما حفظ منابع موجود در رویش گاه‌های کلوس و توسعه آن‌ها است و به همین منظور انسجام برون سازمانی در بین دستگاه‌های اجرایی دستور کار قرار گرفت. محمدی مقدم در ادامه با اشاره به دستاوردهای اداره کل منابع طبیعی در راستای حفظ عرصه‌های منابع طبیعی و رویش گاه‌های کلوس، بیان کرد: واگذاری زمین‌های ملی به جوامع محلی برای کشت گونه‌های گیاهی، ایجاد مزرعه پایلوت کلوس، عصاره‌گیری از کلوس با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان، شناسایی و حمایت از کارآفرینان این عرصه و آموزش و توزیع گیاهان دارویی در بین جوامع محلی بخشی از این دستاوردها است. وی استفاده از مزارع دیم و کمپازه را برای کاشت گونه‌های گیاهی از جمله کلوس جهت احیا و حفظ این گونه گیاهی تأثیرگذار دانست.

اخبار ایران

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری مطرح کرد

کارگران موتور اصلی تحقق شعار سال

شهرکرد- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری گفت: تکریم مقام ارزشمند کارگران که موتور اصلی تحقق شعار سال هستند، مهم‌ترین هدف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هفته کار و کارگر است. حفیظه فاضلی در اولین جلسه شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه حمایت از کالای ایرانی راهگشای بسیاری از مشکلات اقتصادی و اشتغال است، اظهار کرد: حضور مدیران در بطن جامعه و قرار گرفتن در بین مردم موجب آشنایی با مشکلات و ارائه راهکار برای حل مشکلات آن‌ها می‌شود. وی در ادامه با اشاره به فرارسیدن هفته کار و کارگر، افزود: تکریم مقام ارزشمند کارگران که موتور اصلی تحقق شعار سال هستند، مهم‌ترین هدف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است و تمامی دستگاه‌های مربوطه باید برای اجرای هرچه باشکوه‌تر برنامه‌های این هفته تلاش کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری در پایان با تأکید بر اینکه کارگران نقش اول اقتصاد و اشتغال در کشور هستند، گفت: تمام دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در چهارمحال و بختیاری بایستی در کنار یکدیگر برای حل مشکلات مردم باشند.

سرپرست اداره مدیریت راه های گلستان: ترده خودروها روان است

گرگان- نادر کرمی: سرپرست اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های گلستان از بارش برف در محورهای کوهستانی گلستان خبر داد و گفت: عبور و مرور در جاده های استان به شکل عادی در جریان است. محمد میرصالحی با اشاره به آخرین وضعیت راه‌ها و جاده‌های استان گلستان اظهار کرد: در حال حاضر در تمامی محورهای کوهستانی استان گلستان بارش خفیف برف گزارش شده و تردد در این محورها به شکل عادی و روان در جریان است. وی افزود: بارش برف به قدری نبود که موجب شدن راه‌ها و جاده‌ها شود اما رانندگان بهتر است تمهیدات لازم را ببندند و زنجیر چرخ را با خود همراه داشته باشند. میرصالحی اظهار کرد: در حال حاضر به دلیل بارش برف و باران سطح جاده‌های بین شهری لغزنده است و این روز رانندگان باید با سرعت مطمئنه حرکت کنند. وی تصریح کرد: چنانچه برای هر یک از هموطنان مشکلی پیش آمد می‌توانند با سامانه ۱۴۱ تماس بگیرند تا عوامل راهداری مشکلشان را رفع کنند.

آگهی مزایده فروش محصولات باغی

Table with 4 columns: شماره قطعه, نوع محصول, سطح (هکتار), مبلغ (سپرده). It lists 4 lots of agricultural products for sale, including land, water, and various crops.

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان گلستان در نظر دارد محصولات سر درختی باغ موقوفه میرسعیداله ایلیخانی شامل انواع هلو، شلیل و آلو در سطح ۳۳۷ هکتار را به صورت غیر حضوری (کتبی) به فروش برساند. مشخصات باغ:

موقعیت باغ: آزادشهر- ابتدای اتوبان گنبد متقاضیان جهت دریافت فیش سپرده و اسناد مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آزادشهر به نشانی خیابان شهید رجایی (خ شاهرود)- رجا ۳، مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مزایده: حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۵

مهلت ارائه پیشنهادات: متقاضیان می بایست پیشنهادات و فیش واریزی سپرده برای هر یک از قطعات را به صورت مجزا در پاکت سر بسته و مهر شده حداکثر تا ۱۳۹۷/۰۲/۱۶ به اداره اوقاف آزادشهر تحویل نمایند.

محل و زمان برگزاری مزایده: آزادشهر- میدان جمهوری اسلامی - جنب شهرک مهرشهر- تالار سیب- ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۷

اداره کل اوقاف در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مهلت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است. هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۱۷-۳۵۷۳۳۱۳۹ و ۰۹۱۱۷۹۷۱۱۳۵ و ۰۹۳۵۹۳۰۵۵۱۵ تماس حاصل نموده و یا به وب سایت www.golestan.oghaf.ir مراجعه فرمائید.